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Uygun bir Almanca kursunu nasıl bulabilirim?

Aşağıdaki bilgileri içine alan bir dosya hazırlayınız:

Okula gitme süreniz ve okulu bitirme şekliniz?

Eğitim sonucu?

Meslek tecrübesi?

İngilizce, Fransızca veya öğrendiğiniz diğer yabancı lisanlar?

Şu anki Almanca bilgi seviyeniz? Ana vatanınızda bir Almanca kursuna katıldınız mı?

Hedefleriniz: Almanca kursu hangi yoğunlukta olmalı? (Akıcı Almanca konuşmak ve yazmayı
öğrenmek mi istemektesiniz? Günlük hayatta anlaşabilmak için Almanca öğrenmek mi istiy-
orsunuz? Özellille ekonomi Almancası öğrenmek mi istiyorsunuz?

Aşağıda sıralanan kuruluşlara bilgilerinizi sununuz ve hangi Almanca kursunun sizin için uygun
olabileceğini sorunuz. Soru yönelteceginiz kişi ve  kuruluşlar:

Yerleşim yerinizdeki Yabancılar Temsilcisi veya Entegrasyon Dairesi Temsilcisi

Göçmenler Sosyal Hizmet veya serbest Danışma ve İşçi Yardımlaşma Teşkilatı, Caritas ve Dia-
konie gibi Yardım Kuruluşlarının Yabancılar Sosyal Hizmet Dairesi kolları.

Sizin için yetkili Çalışma Temsilciliği.

Size bir Almanca kursu tavsiye edilmiş ise: Kursa katılanların oluşumu hakkında bilgi alınız. Kur-
sun hakikaten size uygun olup olmadığını kontrol ediniz.

Kursa katılanlar arasındaki yaş farklarının çok büyük olmamasına dikkat edilmelidir?

Kursa iştirak edenlerin okul ve eğitim seviyeleri aynı mı?

Bu kursa devam edenler kursa kendi kararlarıyla mı devam etmektedir ve bunun neticesinde
gayretli midirler?

Kursa devam edenlerin sayısı uygun mu (en fazla on veya on iki kişi)?

Kurs süresi, günde 4 – 5 ders saatiyle, en az üç ay mı devam etmekte?

Ne kadar yatırım yapabileceğinizi düşününüz.

İki – üç aylık yüksek kaliteli iyi bir Almanca Kursu için 600 – 800 Euro hesaplamalısınız

Diğer bir imkan ise, baçlangıçta ücretleri daha düşük olan Halk Okulları kurslarına
katılmaktır.

Kısmen, Üniversiteler de dişardan gelenler için Almanca kursları düzenlemektedir. Genel ola-
rak bu kursların kalitesi yüksek, ücretleri ise diğer kurslarla mukayese edildiğinde daha
düşüktür.




